
 

 
 

REPUBLIKA   HRVATSKA 

 

 
KOPRIVNIČKO - KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

Župan 

 

KLASA: UP/I-112-02/25-01/6   

URBROJ: 2137-02/04-25-1 

Koprivnica,  1. rujna 2025. 

 

Koprivničko-križevačka županija OIB: 06872053793, župan Koprivničko-križevačke 
županije, na temelju članka 53.a stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12., 19/13. – pročišćeni tekst, 137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.) i članka 5. stavka 2. Zakona 

o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 86/08., 61/11., 04/18., 112/19. i 17/25.), u postupku imenovanja Ljubice Belobrk 

Flamaceta, OIB: 86649010613 pročelnicom Službe za unutarnju reviziju, putem javnog 

natječaja, po službenoj dužnosti donosi 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju pročelnice Službe za unutarnju reviziju 

 

 

1. LJUBICA BELOBRK FLAMACETA, diplomirana pravnica s završenim 

sveučilišnim diplomskim studijem, s ostvarenim ukupnim radnim stažem od 25 godina, 7 

mjeseci i 1 dan i radnim iskustvom na odgovarajućim poslovima u struci  od 25 godina, 7 

mjeseci i 1 dan na dan 10. rujna 2025. godine, s položenim državnim ispitom za II razinu, 

imenuje se za pročelnicu Službe za unutarnju reviziju u Službi za unutarnju reviziju 
Koprivničko-križevačke županije, na neodređeno vrijeme, uz obvezu probnog rada u 
trajanju tri mjeseca, s danom 11. rujna 2025. godine, na radno mjesto u I. kategoriji, 

potkategoriji glavni rukovoditelj, klasifikacijskom rangu 1., utvrđeno člankom 22. stavkom 1. 

rednim brojem radnog mjesta 1. Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Koprivničko-

križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 1/20., 9/20., 
28/20., 1/21., 5/21., 8/21.-pročišćeni tekst, 33/21., 10/22., 20/22., 21/22.-pročišćeni tekst, 33/22., 
6/23., 14/23., 17/23., 21/23., 30/23., 1/24.-pročišćeni tekst, 6/24., 11/24., 3/25. i 8/25.-pročišćeni 
tekst, u daljnjem tekstu: Pravilnik),  

2. Ljubica Belobrk Flamaceta dužna je započeti s radom na dan 11. rujna 2025. 

godine, te od tog dana počinje ostvarivati prava i obveze iz službe na radnom mjestu pročelnice 

Službe za unutarnju reviziju Koprivničko-križevačke županije.  

3. Ljubica Belobrk Flamaceta ima položen državni stručni ispit za stručnog suradnika 

koji je izjednačen s državnim ispitom II. razine potrebnim za radno mjesto na koje se 
raspoređuje. 

4. Plaća se određuje kao umnožak koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta 
pročelnika Službe za unutarnju reviziju 5,70 i osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5%  za 
svaku godinu radnog staža, a što za navršenih 25 godine iznosi 12,5%.  

5. Osnovna plaća utvrđena u točki 4. ove izreke se zbog ostvarenog ukupnog radnog 

staža uvećava za 4%. 

6. Obračuni plaće za  mjesec rujan počev od 3. rujna 2025. i nadalje, izvršavati će se po 
ovom Rješenju, sve dok za to postoje zakonski uvjeti. 

 

 

 



2 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Župan Koprivničko-križevačke županije raspisao je Javni natječaj za imenovanje 
pročelnika/ice Službe za unutarnju reviziju Koprivničko-križevačke županije (u daljnjem tekstu: 

Javni natječaj), koji je objavljen u „Narodnim novinama“ broj 101/25. od 11. srpnja 2025. 

godine i na mrežnoj stranici Koprivničko-križevačke županije www.kckzz.hr, s rokom za prijave 

od 8 dana od njegove objave u „Narodnim novinama“, a koji je istekao s danom 21. srpnja 2025. 

godine, kako je zadnji dan roka padao u neradni dan (subotu) rok je istekao prvi radni dan, dakle 

u ponedjeljak 21. srpnja 2025. godine.   

Sukladno članku 20. stavku 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08., 61/11., 04/18., 112/19. i 

17/25.), (u daljnjem tekstu: ZSN) župan Koprivničko-križevačke županije je imenovao 

Povjerenstvo za provedbu Javnog natječaja za imenovanje pročelnika/ice Službe za unutarnju 
reviziju (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). Na mrežnoj stranici Koprivničko-križevačke županije, 
objavljeni su javni natječaj i upute kandidatima o provedbi postupka provjere znanja i 

sposobnosti te opis poslova i podaci o plaći radnog mjesta za koje je Javni natječaj raspisan. 
 Povjerenstvo je provelo postupak po Javnom natječaju, sukladno zadaćama utvrđenim u 

članku 20. ZSN-a. Pregledom prijava je utvrđeno, da je na objavljeni Javni natječaj pristigla 

jedna prijava i to Ljubice Belobrk Flamaceta, dipl. iur., diplomirane pravnice koja ispunjava 

formalne uvjete utvrđene Javnim natječajem, a to su: sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski studij s kojim se stječe 
akademski ili stručni naziv sveučilišni magistar ili magistar pravne struke, najmanje pet godina 
radnog iskustva u struci od čega najmanje tri godine na najsloženijim poslovima iz područja 
revizije, položen državni ispit,  znanje rada na računalu i stručno ovlaštenje ministra financija za 
obavljanje poslova unutarnje revizije u javnom sektoru. Povjerenstvo je utvrdilo listu kandidata 

koji ispunjava formalne uvjete iz Javnog natječaja budući je prijava podnesena kao uredna i 

pravodobna.  

Na mrežnoj stranici Koprivničko-križevačke županije i na oglasnoj ploči Koprivničko-

križevačke županije, objavljen je poziv za provjeru znanja i sposobnosti bitnih za obavljanje 
poslova radnog mjesta, za dan 13. kolovoza 2025. godine, sukladno članku 22. stavku 1. i 3. 

ZSN-a. Pri provjeri znanja i sposobnosti putem pisanog testiranja stručnog znanja i sposobnosti 
rada na računalu za svaki dio provjere znanja i sposobnosti dodjeljuje  se određeni broj bodova 
od 1 do 10. Kandidatkinja Ljubica Belobrk Flamaceta, dipl. iur. je pristupila testiranju stručnog 
znanja i sposobnosti rada na računalu putem pisanog testa te je ostvarila 9 bodova na pisanom 

testiranju stručnog znanja te 8 bodova na pisanom testiranju sposobnosti rada na računalu.  

Člankom 22. stavkom 5. ZSN-a propisano je da se intervju provodi samo s kandidatima 

koji su ostvarili najmanje 50% bodova iz svakog dijela provjere znanja i sposobnosti. Postupak 

je nastavljen s kandidatkinjom jer je ostvarila pravo na intervju na temelju bodovanja provjere 

znanja i sposobnosti. Provedbom intervjua, kroz razgovor s kandidatkinjom Ljubicom Belobrk 

Flamaceta utvrđivala su se opća znanja, sposobnosti i vještine te interesi, profesionalni ciljevi i 
motivacija za rad u službi kao i dosadašnji rezultati u radu i iskustvo u obavljanju najsloženijih i 
najodgovornijih poslova u struci. Intervju je bodovan na isti način kao i pisani dio testiranja. 
Kandidatkinja Ljubica Belobrk Flamaceta, dipl. iur. je ostvarila 10 bodova na intervjuu.  

Slijedom iznijetog, a sukladno članku 23. ZSN-a, Povjerenstvo je po završetku postupka 
utvrdilo rang listu prema kojoj je kandidatkinja Ljubica Belobrk Flamaceta, dipl. iur. ostvarila  

ukupno 27 bodova. Izvješće o provedenom postupku i rang-lista dostavljeni su županu 
Koprivničko-križevačke županije.  

Župan Koprivničko-križevačke županije je uvidom u priloženu dokumentaciju uz prijavu 
na Javni natječaj, izvješće o provedenom postupku i dostavljenu rang-listu s ostvarenim 

bodovima prema vrsti testiranja i intervjua te ukupnim bodovima, utvrdio kako je jedina 

kandidatkinja u postupku javnog natječaja za imenovanje pročelnika/ice Službe za unutarnju 
reviziju kandidatkinja Ljubica Belobrk Flamaceta, dipl. iur. ispunjava sve formalne uvjete 

tražene Javnim natječajem jer je diplomirana pravnica što je utvrđeno uvidom u diplomu 
Pravnog fakulteta, Sveučilišta u Zagrebu, ima 25 godina radnog iskustva na odgovarajućim 

http://www.kckzz.hr/


3 

 

poslovima u struci što je utvrđeno uvidom u Elektronički zapis o podacima evidentiranim u 
matičnoj evidenciji HZMO-a. Uvidom u svjedodžbu o položenom državnom stručnom ispitu, 
Ministarstva pravosuđa, uprave i lokalne samouprave, utvrđeno je da ima položeni državni 
stručni ispit za stručnu suradnicu, navedeni državni stručni ispit temeljem članka 60. stavka 2. 

Zakona o izmjenama i dopunama Zakona službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 17/25.) smatra se položenim državnim ispitom 
II. razine. Utvrđeno je da ima stručno ovlaštenje za zvanje ovlašteni unutarnji revizor za javni 

sektor. Priložena ECDL svjedodžba dokaz je o znanju rada na računalu. Uvidom u Uvjerenje 

Općinskog kaznenog suda u Zagrebu, utvrđeno je da se ne provodi kazneni postupak te ne 

postoji zapreka za imenovanje jer se protiv iste ne vodi kazneni postupak iz članka 15. ZSN-a te 

vlastoručno potpisanu izjavu o nepostojanju zapreka za prijam u službu sukladno članicama 15. i 
16. ZSN-a. Uvid u originalne dokumente napravljen je prije izdavanja ovog rješenja. 

Sukladno članku 23.c stavku 3. ZSN-a, a prije donošenja ovog Rješenja, zatraženo je 
uvjerenje Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, Uprave za kazneno pravo, 
Odjela za kaznene evidencije, kojim je utvrđeno da Ljubica Belobrk Flamaceta nije osuđivana za 
kaznena djela iz članka 15. ZSN-a, a temeljem uvida u liječničku svjedodžbu Specijalističke 
ordinacije medicine rada i sporta Ivan Šimunović utvrđena je zdravstvena sposobnost za 

obavljanje poslova pročelnika. 

Temeljem svega navedenog odlučeno je da se donese ovo Rješenje, prema kojem se 
kandidatkinja Ljubica Belobrk Flamaceta, dipl. iur. (u daljnjem tekstu: službenica) iz točke 1. 
izreke ovog Rješenja, imenuje pročelnicom Službe za unutarnju reviziju u Službi za unutarnju 
reviziju u Koprivničko-križevačkoj županiji, na radno mjesto utvrđeno člankom 22. stavkom 1., 

rednim brojem 1. Pravilnika, uz obvezu probnog rada  u trajanju od tri mjeseca sukladno članku 
26. ZSN-a.  

Službenica je dužna javiti se na rad dana 11. rujna 2025. godine, od kojeg joj počinje 
ostvarivanje svih prava i obveza iz službe na radnom mjestu pročelnice Službe za unutarnju 
reviziju u Službi za unutarnju reviziju u Koprivničko-križevačkoj županiji, a koji je određen u 
točki 2. izreke ovog Rješenja. Ako službenica ne počne raditi navedenog dana, smatra se da je 

odustala od imenovanja na radno mjesto. 

Službenica ima položeni državni stručni ispit za stručnu suradnicu, a što se temeljem 
članka 60. stavka 2. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 17/25.) smatra položenim 
državnim ispitom II. razine, sukladno članku 90. stavku 3. ZSN-a,  te joj u točki 3. ovog Rješenja 

nije određena obveza polaganja istog, sukladno članku 14. ZSN-a.  

U članku 8. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" broj 28/10. i 10/23., u daljnjem tekstu: Zakon) propisano je da plaću 
službenika čini umnožak koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje je službenik 
raspoređen i osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža, 

a člankom 11. Zakona propisano je da plaća pročelnika upravnog odjela ili službe, bez uvećanja 
za radni staž, ne smije se odrediti u iznosu većem od umnoška osnovice i koeficijenta za obračun 

plaće župana koji svoju dužnost obnaša profesionalno u istoj jedinici lokalne i područne 
(regionalne) samouprave. 

Odlukom o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim 
tijelima Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 
broj 36/22. i 15/23.) koeficijent složenosti poslova za radno mjesto pročelnika Službe za 
unutarnju reviziju, utvrđen je u vrijednosti 5,70. 

Člankom 45. stavkom 1. Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u upravnim 

tijelima Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 
broj 2/24. i 18/24.), (u daljnjem tekstu: Kolektivni ugovor) utvrđena je osnovica za obračun plaće 
u iznosu 500,00 eura bruto. Člankom 39. Kolektivnog ugovora utvrđeno je da službenik ima 
pravo na uvećanje osnovne plaće za ukupni radni staž u trajanju od 20 do 29 godina 4%, od 30 
do 34 godine 8% te za 35 i više godina 10%.   

Sukladno navedenom, imenovana službenica iz točke 1. ovoga Rješenja, na dan 10. rujna 

2025. godine imati će navršenih 25 godina, 7 mjeseci i 1 dan ukupnog radnog staža u struci, te 
joj pripada pravo na uvećanje plaće za svaku navršenu godinu radnog staža za 0,5%, što za 



4 

 

navršenih 25 godina radnog staža iznosi 12,5% i pravo na uvećanje osnovne plaće za ukupni 
radni staž od 25 godina za 4% s osnove članka 39. Kolektivnog ugovora. 

Sukladno članku 24.a ZSN-a rješenje o imenovanju pročelnika dostavlja se javnom 
objavom na mrežnim stranicama Županije https://kckzz.hr/hr , dostava rješenja smatra se 
obavljenom istekom osmog dana od dana javne objave rješenja na mrežnim stranicama županije. 

Slijedom navedenoga, sukladno članku 5. stavku 2. i člancima 14., 23.c, 24. stavku 3., 

24.a, 26. i 90. ZSN-a riješeno je kao u izreci ovog Rješenja. 
Rješenje je oslobođeno od naplate upravne pristojbe temeljem članka 9. stavka 2. točke 

22. Zakona o upravnim pristojbama ("Narodne novine" broj 115/16. i 114/22.). 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

 Protiv ovog Rješenja žalba nije dopuštena, ali  se tužbom može pokrenuti upravni spor.  
Tužba se predaje Upravnom sudu u Zagrebu, neposredno u pisanom obliku, usmeno ili na 

zapisnik ili se šalje poštom odnosno dostavlja elektronički.  
Tužba se podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja o imenovanju. Tužbu 

treba podnijeti u dva primjerka i uz nju priložiti dvije preslike pobijanog rješenja protiv kojeg se 
tužba podnosi.  

              

     ŽUPAN 

     Tomislav Golubić                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Izabranoj kandidatkinji, javnom objavom na mrežnim stranicama Županije, 
https://kckzz.hr/hr/  

2. Upravnom odjelu za financije, proračun i javnu nabavu, ovdje,  
3. U osobni očevidnik, ovdje, 
4. Pismohrani, ovdje. 

 

https://kckzz.hr/hr

	R J E Š E N J E
	6. Obračuni plaće za  mjesec rujan počev od 3. rujna 2025. i nadalje, izvršavati će se po ovom Rješenju, sve dok za to postoje zakonski uvjeti.

		2025-09-02T14:36:31+0200
	Not specified
	Document SIGN




